
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2017 г. № 196

О внесении изменений в муниципальную 
программу ««Стимулирование развития 
жилищного строительства в Корякском 
сельском поселении на 2017 год»», 
утвержденную постановлением №57 от 
12.04.2017

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
государственной программой «Обеспечение доступным и комфортным жильем 
жителей Камчатского края на 2014-2018 годы», утвержденной Постановлением 
Правительства Камчатского края № 520-П от 22.11.2013г., руководствуясь, 
Постановлением администрации Корякского сельского поселения от 12.02.2014 г. 
№ 18 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ Корякского сельского поселения, их формирования и реализации», 
Уставом Корякского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Стимулирование развития 
жилищного строительства в Корякском сельском поселении на 2017» согласно 
приложению к нас тоящему постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе 
«Местное самоуправление» на странице Корякского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

М.Г. Зобова


